
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

18.05.2021                                            г. Зея                                           №  149 - од      

             

                                                             

 

О назначении муниципального организатора 

 

 

 Во исполнение п. 3.2. приказа Министерства образования и науки 

Амурской области от 11.05.2021 № 528 «Об организации и проведении в 2021 

году мониторинга системы управления качеством образования органов 

местного самоуправления»  

п р и к а з ы в а ю:  

назначить Гокову Валентину Яковлевну, заместителя начальника 

отдела, муниципальным организатором по проведению оценки 

муниципальных механизмов управления качеством образования. 

 

 

 

 

Начальник  отдела 

 

О.В. Максимишина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу ООА г.Зеи 

от 18.05.2021 № 149 – од 

 

 

Сведения  

о муниципальном организаторе по проведению оценки муниципальных 

механизмов управления качеством образования 
 

 

ФИО Место работы Должность Номер 

телефона 

Адрес 

электронной 

почты 

Гокова 

Валентина 

Яковлевна 

Отдел 

образования 

администрации 

города Зеи 

Заместитель 

начальника 

отдела 

8(41658)3 08 

73 

с/т 

89098935248  

gokova@ooazeya.ru 

 

 

 

 

 
 


